ỦY  BAN NHÂN DÂN
XÃ THỐNG NHẤT

Số:        /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Thống Nhất, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch nguy hiểm

và vệ sinh môi trường xã Thống Nhất

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11
năm 2019;

Căn cứ  công văn số 05/TTYT- KSDB ngày 13/02/2014 của Trung tâm y tế
huyện Gia Lộc về tăng cường giám sát phòng, chống dịch sởi phát ban nghi sởi
/rubella;

Xét đề nghị của Trạm trưởng trạm y tế xã.

 QUYÊT ĐỊNH:

§iÒu 1. KiÖn toµn Ban chØ ®¹o Phßng chèng dÞch nguy hiÓm x· Thèng NhÊt
gåm c¸c «ng (bµ) cã tªn sau:

1. Ông Vũ Văn Chấn        - Phó Chủ tịch UBND xã          - Trưởng ban
2. Ông Phan  Văn Thơi           - Công chức ĐC – XD&MT xã  - Phó ban
* Các ủy viên gồm:
3. Ông Tăng Văn Uýnh Trạm trưởng trạm y tế xã   - UV thường trực
4. Bà Nguyễn Thị Thùy
5. Bà Lê Thị Hà

Công chức VP - TK xã
Công chức Văn hóa – Xã hội xã

6. Ông Phạm Văn Hưng Chủ tịch HĐQT kiêm giám đốc HTXDVNN xã
7. Ông Nguyễn Văn Hững Trưởng đài truyền thanh xã
8. Ông Bùi Bá Liễu Trưởng thôn Vô Lượng
9. Ông Phạm Văn Hoan Trưởng thôn Ty
10. Ông Vũ Văn Ninh Trưởng thôn Khay
11. Ông Phạm Văn Tươi Trưởng thôn Trung
12. Ông Vũ Văn Hưởng Trưởng thôn Quỳnh Huê

* Mêi c¸c «ng(bµ) cã tªn sau tham gia Uû viªn BC§:

2

13. Ông Đoàn Văn Thoảng       Chủ tịch Uỷ ban MTTQ xã
14. Ông Phạm Văn Phố Chủ tịch Hội nông dân xã
15. Ông Vũ Xuân Kiều Chủ tịch Hội CCB xã
16. Bà Trần Thị Hà Chủ tịch Hội phụ nữ xã
17. Ông Nguyễn Văn Tiền Bí thư Đoàn xã

§iÒu 2. BC§ cã nhiÖm vô:
1. X©y dùng kÕ ho¹ch hµnh ®éng "Phßng chèng dÞch nguy hiÓm" cña x· n¨m 2025.
2. Tæ chøc tuyªn truyÒn, ph¸t ®éng hëng øng, ®«n ®èc, kiÓm tra thùc hiÖn

kÕ ho¹ch “Phßng, chèng dÞch nguy hiÓm” ë tÊt c¶ c¸c th«n vµ c¸c c¬ quan, ®¬n vÞ,
trêng häc, c¸c hé gia ®×nh trªn ®Þa bµn x·.

3. Tæ chøc ngµy lao ®éng vÖ sinh m«i trêng ë tÊt c¶ c¸c th«n, c¸c c¬ quan,
®¬n vÞ trong toµn x· ®¶m b¶o thiÕt thùc vµ cã hiÖu qu¶.

4. Tæng hîp kÕt qu¶ thùc hiÖn "Phßng chèng dÞch nguy hiÓm" trong toµn x·,
b¸o c¸o UBND x· vµ BC§ huyÖn.

§iÒu 3. C«ng chøc  VP - TK x·, thủ trưởng các đơn vị, các ông trưởng thôn,
trong x· vµ c¸c «ng (bµ) cã tªn t¹i ®iÒu 1 c¨n cø QuyÕt ®inh thi hµnh./.

(Quyết định này thay thế quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 05/8/2024)

Nơi nhận:
- BCĐ huyện;
- BTV Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu VP.

                    CHỦ TỊCH

                 Phạm Đăng Xuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:59:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG NHẤT<thongnhat.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!